Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

05 ноября 2020 г.                              № 21                                           с. Крутиха

Об утверждении протоколов № 1, № 2

заседания счетной комиссии

В соответствии со ст. 7, ст. 39 Регламента Совета депутатов

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протоколы № 1, № 2 заседания счетной комиссии Совета

депутатов Крутихинского сельсовета (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                     Н.А. Курцева